

Dátum: 03.01.2023

**Objednávka č. 5500003001
k zmluve č. 4600002697**

Strana: 1/4

Objednávateľ:
 Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
 Adresa: Turbínová 3
 sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
 Turbínova 1
 831 04 Bratislava 3

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
 IČO: 36211541
 IČ pre DPH: SK2020048580
 DIČ: 2020048580
 Zapísaná: OR Okres.súdu Bratislava I, odd.Sa,vložka
 č.7386/B
 (ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 SK0511000000002620730409/TATRSKBX
 35798505
 SK2020235162
 2020235162
 (ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk resp. poštou na korešpondenčnú adresu MH Teplárenský holding, a.s., Turbínová 3, 831 04 Bratislava.

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: V. T., Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	zamok visiacy FAB 30H/38 BASIC 3kl. / 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	3,08	3,08	31.12.2022
2	klieste odizolovacie 0,5-5mm 1000V / 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	13,70	13,70	31.12.2022
3	kluc univerzalny na rozvadzace / 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	9,93	9,93	31.12.2022
4	noz ulamovaci 18mm skrutka EXTOL / 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,07	1,07	31.12.2022

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
5	stetec maliarsky 2,5" (63mm) plochy Prof	1	JV	2,43	2,43	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	2,43	2,43	
6	paska izolacna 20m x 18mm cierna	1	JV	1,02	1,02	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,02	1,02	
7	kufrik PVC 547x271x278mm s Al rukovaton	1	JV	22,61	22,61	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	22,61	22,61	
8	sada elekt. skrutkovacov 6-diel. 22630 P	1	JV	24,72	24,72	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	24,72	24,72	
9	skrutkovac hodin PL+PH+IMB+TORX 7-diel.	1	JV	8,77	8,77	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	8,77	8,77	
10	multimeter digitalny mini 9V UNI-T	1	JV	20,89	20,89	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	20,89	20,89	
11	klieste sada 5-diel. Triumf	1	JV	31,07	31,07	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	31,07	31,07	
12	noz kabelarsky 8-28mm EXTOL	1	JV	3,25	3,25	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	3,25	3,25	
13	sada klucov imbus s gul. 1,5-10mm 9-diel	1	JV	4,35	4,35	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	4,35	4,35	
14	sada klucov TORX T10-T50 9-diel CrV Fest	1	JV	4,86	4,86	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	4,86	4,86	
15	sada klucov ockoplochych 8-22mm 12-diel.	1	JV	14,61	14,61	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	14,61	14,61	
16	klieste lisovacie k mosadznym kablovym k	1	JV	21,03	21,03	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	21,03	21,03	
17	kladivo zamocnicke 200g Festa	1	JV	3,70	3,70	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	3,70	3,70	
18	sada hlavíc 1/4" 45-diel. Extol	1	JV	25,30	25,30	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	25,30	25,30	
19	meter zvin. 2m/16mm pogumovany EXTOL	1	JV	1,44	1,44	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,44	1,44	
20	ventil elektromagneticky 3/8" komplet (	1	JV	65,61	65,61	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	65,61	65,61	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo	MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
21	filter 06270 5/4"	1	JV	22,94	22,94	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	11,47	22,94	
22	klapka spt. lezata 2"	1	JV	28,70	28,70	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	28,70	28,70	
23	sada skrutkovacov PL+PH 6-diel. 22604 PR	1	JV	16,46	16,46	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	16,46	16,46	
24	sada klucov imbus s gul. 1,5-10mm 9-diel	1	JV	10,91	10,91	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	10,91	10,91	
25	LED svetidlo nabijacie P4526, 310lm, 20	1	JV	22,11	22,11	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	22,11	22,11	
26	lano 10x20m J+O	1	JV	12,91	12,91	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	12,91	12,91	
27	nadstavec na matice do vrtacky 8-dielna	1	JV	1,88	1,88	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	1,88	1,88	
28	bit nadstavec ROBERTSON 1	1	JV	1,46	1,46	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	0,73	1,46	
29	bit nadstavec ROBERTSON 2	1	JV	1,52	1,52	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	0,76	1,52	
30	bit nadstavec ROBERTSON 3	1	JV	1,46	1,46	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	0,73	1,46	
31	svetidlo celovka, akumul., snimac pohybu	1	JV	31,17	31,17	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3	JV	10,39	31,17	
32	stít ochranny S-P 28-220mm	1	JV	11,53	11,53	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	11,53	11,53	
33	lampa letovacia s piezoel.	1	JV	15,86	15,86	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	15,86	15,86	
34	plyn-kartusa 190g	1	JV	2,92	2,92	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	1,46	2,92	
35	klieste segerove vnút. rovne 4411J2 Knip	1	JV	13,05	13,05	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	13,05	13,05	
36	klieste segerove vonk. rovne 4611A2 Knip	1	JV	14,10	14,10	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1	JV	14,10	14,10	
37	lopatka na smeti lakovana	1	JV	5,68	5,68	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2	JV	2,84	5,68	
38	zmetak rucny Clean C10 6-radovy 35cm	1	JV	5,94	5,94	31.12.2022

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	2,97	5,94	
39	X zmetak Clean C22 28cm + nasada C4 IT	1 JV	5,95	5,95	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,95	5,95	
40	priama brúska GE 710 Plus METABO	1 JV	142,46	142,46	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	142,46	142,46	
41	akumulátorová vŕtačka so skrutkovačom BS	1 JV	108,73	108,73	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	108,73	108,73	
42	matica Quick M14 METABO	1 JV	5,78	5,78	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,78	5,78	
43	sada tvrdokovových fréž, 5-dielna METABO	1 JV	65,27	65,27	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	65,27	65,27	
44	rura 1/2" cierna varna, ocel. (21,3x2,3)	1 JV	11,43	11,43	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3 JV	3,81	11,43	
45	koleno varne 60,3mm - 2"	1 JV	9,24	9,24	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4 JV	2,31	9,24	
46	priruba krkova DN 50 PN16 50/60,3 EN 109	1 JV	15,70	15,70	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	15,70	15,70	
47	rura 2" cierna varna, ocel. (60,3x3,2)	1 JV	32,45	32,45	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2,500 JV	12,98	32,45	
48	paska stahovacia 360x4,8mm cierne	1 JV	5,00	5,00	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	100 JV	0,05	5,00	
49	W prechod mosadz 50x6/4" ZV, PE (Itap)	1 JV	11,94	11,94	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	11,94	11,94	
50	rukavice koza +latka modro-biele CT402 v	1 JV	7,41	7,41	31.12.2022
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3 JV	2,47	7,41	

Cena bez DPH celkom v EUR

925,40

Slovom: Deväťstodvadsať päť EUR Štyridsať eurocent.

Preberajúci: zajac

Dátum:


 Ing. Marcel Vrátny
 Generálny riaditeľ


 Ing. Lenka Smreková, FCCA
 Finančný riaditeľ